o kiekvienas atskirai – Šalimi sudarėme šią sutartį (toliau – Sutartis).

I. SUTARTIES DALYKAS
1. Dokumentų saugyklos išplėtimo Tilžės g. 198, Kapitalinio remonto, Techninio projekto Nr.

P/6929 vykdymo priežiūra (toliau – Paslaugos).

II SUTARTIES DALYKO KAINA
2. Sutartyje numatytų Paslaugų kaina -  4200,00 Eur (keturi tūkstančiai du šimtai eurai, 0 ct),

PVM  882,00  Eur  (aštuoni  šimtai  aštuoniasdešimt  du  eurai,  0  ct),  iš  viso:  5082,00  Eur  (penki
tūkstančiai aštuoniasdešimt du eurai, 0 ct).

3. Šiai sutarčiai taikoma fiksuotos kainos Sutarties apskaičiavimo būdas.
4. Sutarties galiojimo metu pasikeitus PVM tarifui, PVM dydis koreguojamas pagal sąskaitos

išrašymo už suteiktas paslaugas dieną galiojantį PVM tarifo dydį. Jei Sutarties galiojimo metu keičiasi

[...]

Už atliktas Paslaugas, pagal pateiktas ataskaitas ir Užsakovo pasirašytus statinio projekto

vykdymo  priežiūros  įvykdymo  aktus  (toliau  –  Aktai)  per  informacinę  sistemą  "E.  sąskaita"
(https://www.esaskaita.eu) pateiktas PVM sąskaitas faktūras sumokėti Paslaugos teikėjui 80 proc. šios
Paslaugos kainos 4065,60 Eur (keturi tūkstančiai šešiasdešimt penkti eurai, 60 ct). Paslaugos vykdymo
laikotarpiu proporcingai atliktų darbų sąmatinei vertei, likusią sumą – 20 proc. šios Paslaugos kainos
1016,40  Eur  (tūkstantis  šešiolika  eurų,  40  ct) sumokėti kai  bus  pasirašytas  Statybos  užbaigimo
dokumentas (aktas ar deklaracija). Mokėjimą atlikti  per 30 kalendorinių dienų nuo sąskaitų faktūrų
gavimo dienos.

5.2. Paslaugos teikėjo pateiktus Aktus pasirašyti per 5 darbo dienas, nurodant pasirašymo datą.